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Kunnan hyvinvointi- ja tekniset palvelut tekivät yhteisen projektin Vääksyn 
ulkotilojen esteettömyyskartoituksessa LAB ammattikorkeakoulun 
opiskelijoiden kanssa syksyllä 2024. Ulkotilojen esteettömyyskartoitus 
tehtiin LAB AMK:n opiskelijoiden toimesta Asikkalan kunnan 
toimeksiantona ja kartoitusprojekti oli keskeinen osa LAB AMK:n Kunnan 
Kehittämisprojekti - kurssin suorittamista syksyllä 2024. Mukana oli 
opiskelijoita yhdyskuntasuunnittelun, energia- ja ympäristötekniikkan, 
kestävän kaupunkisuunnittelun ja ympäristöteknologian 
opintosuuntauksilta.  
 
Esteettömyyskartoituksessa perehdyttiin Vääksyn keskusta-alueen 
kymmeneen eri aluekokonaisuuteen ulkoalueiden esteettömyyden 
näkökulmasta. Sisätilojen esteettömyyttä ei käsitelty tässä kartoituksessa.  
Kaikki kohteet on käyty raportissa läpi ja kohteissa on kiinnitetty huomiota 
seuraavien asioiden toimivuuteen: kulkuväylät rakennuksiin, tonttiopastus, 
luiskat ja portaat, pysäköinti ja saattoliikenne, mahdollinen leikkialue, sekä 
paneuduttu valaistusasioihin ja ko. kohteen kehittämisehdotuksiin 
esteettömyyden kannalta.  
 
Kartoituksen tarkoituksena on auttaa kuntalaisia saavuttamaan Vääksyn 
keskusta-alueen kohteet paremmin ja kiinnittää huomiota eri kohderyhmien 
liikkumistarpeisiin ulkoalueilla ja rakennusten sisääntuloalueilla. 
 
Esteettömyyskartoituksen tavoite on auttaa kunnan päättäjiä kehittämään 
Vääksyn ulkoalueiden esteettömyyttä ja tukemaan päättäjiä tulevaisuuden 
päätöksenteossa. Tavoitteena oli, että kartoitus antaisi konkreettisia eväitä 
Vääksyn tulevaisuuden ulkoympäristön esteettömyyden muutos- ja 
rakenneratkaisujen tekemiseen. Esteettömyysasioita parantamalla 
kehitetään myös samalla Vääksyn kuntamielikuvaa ja saadaan kunnasta 
houkuttelevampi paikka kaikille asua/olla/liikkua. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee esteettömyyskartoituksen tiedokseen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


